

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ فبروری ۲۰۲۲

## "باجه ها"، قدامه هجوم لشکر جواسیس!

(۵)

جمعه-۲۹ دلو ۱۴۰۰ - کابل: به ادامه گذشته:

به همان سان که چگونگی ترکیب حاکمیت آینده برای پاکستان که تا کنون به مثابه خالق طالب و "نظام ملاسالار" شناخته می شود، قابل تأمل، غور و اهمیت است، ترکیب آینده حاکمیت افغانستان با محوریت طالب و یا هم مساویانه و حتا به موازات طالب، برای شرق و غرب نیز از بسا جهات قابل غور و دقت می باشد.

کشور های غربی به خصوص امپریالیسم امریکا و یار غارش انگلیس خوب می دانند در صورتی که چین، روسیه و ایران قادر شوند پاکستان را به طرف خود بکشانند و به کمک پاکستان حاکمیت بعدی را به محوریت طالب و با شرکت جهادی ها ترکیب نمایند در آنصورت آنها نه تنها بازنده یک جنگ قدرت در سرنوشت افغانستان آنهم در آستانه آغاز جنگ سرد جدید خواهند بود، بلکه علاوه از آن که عملاً تمام مصارفی را که در ۲۰ سال گذشته جهت ایجاد "تخته های پرش" و "نطفه های مزاحمت و تخریب" در آسیای میانه علیه چین و روسیه و به همین سان تحت فشار قراردادن رژیم "ولایت فقیه" انجام داده اند همه باد هوا و به هدر خواهند رفت، احتمال این که نظام ملاسالار در پناه چهارکشور همسایه و قدرت جهانی که از جمله سه کشور آن قدرت های اتمی اند و امریکا بسادگی نمی تواند با آنها درگیر یک جنگ رویاروی شود و بدون هزینه فرار نماید؛ عملیاتی را در خارج از افغانستان به کمک القاعده و بقیه نهاد های تروریستی سازماندهی و از آنها علیه امپریالیسم امریکا و شرکاء استفاده نماید هیچ بعید نیست.

از همین روست که فردی مانند "سلام رحیمی" علی رغم تمام اقتضاحات باند "باجه ها خیاشنه ها" با تعلقات غلیظ استخباراتی به مثابه قدامه هجوم لشکر جواسیس با وعده و وعید هائی به کابل می آید و ضمن آن که خودش به جای بازخواست مورد استقبال قرار می گیرد، رسانه های وابسته شروع می کنند به نشخوار خبر احتمال آمدن "غنی احمدزی" به کابل و حتا شرکت وی و باندش در ترکیب حاکمیت آینده با محوریت طالب.

هرگاه روند قضایا چنین تحقق بیابد دیگر هیچ سوالی باقی نمی ماند که در رفتن امریکا، فرار "غنی احمدزی" و آمدن طالب، پای شکست و پیروزی یک طرف بر طرف دیگر مطرح نبوده، بلکه برنامه ای بوده مدون و چند لایه که هریک از طرفین نقش و رول خود را بازی نموده، حاکمیت طالب و نظام ملاسالار ادامه حاکمیت پوشالی و تکتیکی بوده با کمترین هزینه جهت فراری ساختن جهادی ها.

این تنها امپریالیسم امریکا و شرکاء نیست که از ترکیب آینده طالب جمع جهادی ها نگران اند و با اعزام "سلام رحیمی" و وعده های میلیارد دلاری می خواهند طالب را به طرف خود بکشانند، عکس آنها چین، روسیه و ایران نیز کاملاً روشن و دقیق می دانند که در صورت ترکیب طالب جمع جوایس تکنوکرات، امپریالیسم امریکا و شرکاء فرصت و امکان خواهند یافت تا ضمن آشتی مجدد با تروریسم اسلامی با تبدیل افغانستان به مرکز پرورش تروریست های اسلامی، برنامه هائی را که جهت اخلاص نظم و امنیت در آسیای میانه و به شکست کشانیدن برنامه های بلندپروازنه چین در نظر دارند، در عمل تطبیق نمایند.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که انتخاب یکی از آنها به مثابه متحد هرچند زیر دست و تابع، برای طالب و نظام ملاسالار نیز ساده نیست زیرا به همان اندازه که طالب از لحاظ اعتقادی با جهادی ها و اعتبار و روابط آنها در نزد نهادها و تشکلات اخوان بین المللی خود را نزدیک و متعهد احساس می نماید، تقریباً به همان اندازه از دو جهت دیگر یعنی علایق شوونیستی، عظمت طلبانه و تمایتخواهانه و تعلقات استخباراتی شان به نهاد های استخباراتی غرب، ناگزیری هائی جهت نزدیکی با جوایس تکنوکرات نیز دارند.

طالب و نظام ملاسالار خوب می داند که در صورت انتخاب کاندید غربی ها، ناگزیر می باید کمرش را برای سرکوب یک جنگ دراز مدت در تعدادی از ولایات شمال و مرکز محکم ببندد، زیرا نه چین و روسیه و نه هم ایران و حتا پاکستان به آسانی از خواستهای شان صرف نظر نخواهند کرد، عکس آن در صورت پذیرش پیشنهادات چین، روسیه و ایران، علاوه از دوام جنگ رسانه ئی و سیاهتر نمایش دادن آنها از آنچه هستند- هرچند مشکل باشد- فشار بین المللی بر آنها ادامه یافته پولها و دارائی های افغانستان نه تنها از دسترس آنها دور خواهد ماند بلکه به احتمال اغلب، دزدادگان آنها را خواهند بلعید.

هموطنان گرامی!

آنچه را من در این مختصر به ارتباط مشکلات فعلی سرراه طالب و نظام ملاسالار طرح نمودم، امری نیست که اختصاص به این نظام داشته باشد بلکه مسأله ایست عام سر راه تمام نظامهائی که با اتکاء به توده های میلیونی خودشان به قدرت نرسیده و از طریق بندوبست های استعماری - ارتجاعی به خدمت گرفته شده اند. که در مقطع کنونی بارزترین نمونه آن طالب و نظام ملاسالار می باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**